

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสายโอบาเซร์ - ทุ่งนา ช่วง ๒ หมู่ที่ ๘ บ.โอบาเซร์ ต.ตันหยงลิมอ อ.ระแงะ จ.นราธิวาส  
ปริมาณผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒๐๕ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๕ ตารางเมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงลิมอ กองช่าง อบต.ตันหยงลิมอ  
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน บำรุงรักษาทาง

ชื่อสายทาง สายโอบาเซร์ - ทุ่งนา ช่วง ๒

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๘ บ.โอบาเซร์ ต.ตันหยงลิมอ อ.ระแงะ จ.นราธิวาส ตำบลตันหยงลิมอ  
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม	ปร. ๔	จำนวน	๑	แผ่น
	ปร.๕	จำนวน	๑	แผ่น
	ปร.๖	จำนวน	-	แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๔

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้นโครงการ ๑ N ๖๑๗๓๓๙ E ๑๐๑.๔๕๗๘๘

จุดสิ้นสุดโครงการ ๑ N ๖๑๗๓๔๐ E ๑๐๑.๔๕๘๖๘

จุดเริ่มต้นโครงการ ๒ -

จุดสิ้นสุดโครงการ ๒ -

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง	๖๒๗,๖๑๕.๕๔	๑.๓๙๘๔	๘๗๗,๖๕๗.๕๗	Factor F ฝนชุก๒ - เงินล่วงหน้าจ่าย ๐% - ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕% - เงินประกันผลงานหัก ๐.๐% - ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน
๒	ประเภทงานสะพาน				
๓	และท่อเหลี่ยม				
๔	ประเภทงานอาคาร				
	ประเภทงานทั่วไป				
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			๘๗๗,๖๕๗.๕๗	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			๘๗๗,๐๐๐.๐๐	
สรุป	ตัวอักษร (แปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

เนื้อที่ถนนทั้งโครงการ ๑,๐๒๕.๐๐ ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ ๘๕๕.๖๑ บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ  
( นายนครินทร์ อาแว ) รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ  
( นายชัยยุทธ์ สังข์สุวรรณ ) ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ  
( นางสาวพนิดา อินทมล ) หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ  
( นางสาวรีนา ดอเลาะ ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ  
( นายฮาเซ็ม ชูเล็ง ) เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เรียน นายกองการบริหารส่วนตำบลตันหยงลิมอ  
ได้ตรวจสอบราคากลางดังกล่าวข้างต้น  
ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ  
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ  
( นายนครินทร์ อาแว )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตันหยงลิมอ  
 อนุมัติ  ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....  
( นายไซเตน อาแวเต๊ะ )  
นายกองการบริหารส่วนตำบลตันหยงลิมอ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสายไฮปาเซ่ - ชูนา ช่วง 2 หมู่ที่ 8 บ.ไฮปาเซ่ ต.หินทราย อ.ระแงะ จ.นราธิวาส  
ปริมาณผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒๐๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๑.๐๒๕ ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_u$	ราคาต่อหน่วย $F_u$	ราคาตลาด
1	งานปรับเกลี่ยต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,148.00	1.76	2,020.48	1.3984	2.46	2,825.44
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	51.25	418.30	21,437.88	1.3984	584.95	29,978.73
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,025.00	434.03	444,880.75	1.3984	606.95	622,121.24
4	EXPANSION JOINT	ม.	20.00	232.30	4,646.00	1.3984	324.85	6,496.97
5	CONTRACTION JOINT	ม.	80.00	168.88	13,510.40	1.3984	236.16	18,892.94
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	205.00	94.14	19,298.70	1.3984	131.65	26,987.30
7	งานดินถม+ไหล่ทาง	ลบ.ม.	188.60	101.62	19,165.53	1.3984	142.11	26,801.08
8	งานรื้อถอนท่อประปาขนาด 2 นิ้ว พร้อมติดตั้งใหม่+รวมวัสดุเสียหาย	ม.	205.00	60.00	12,300.00	1.3984	83.90	17,200.32
9	งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิมและบดทับ	ตร.ม.	820.00	110.19	90,355.80	1.3984	154.09	126,353.55
					627,615.54		รวม	877,657.57
							ปรับยอด	877,000.00

ตัวอักษร (-แปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	627,615.54
=	1.3984

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายศรินทร์ อำนวย )  
รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายชัยยุทธ์ สังข์สุวรรณ )  
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวนา ตอเลาะ )  
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวนิตา อินทผล )  
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายชาเข้ม ชูเส็ง )  
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
กว้าง 0.30 - 0.50 ม. ตามสภาพ